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KURUM İÇERİSİNDE ÜCRETSİZ TESLİM ABONELİĞİ ELDE EDİN.

Sayın okuyucular

MAHLE, değişimi devam eden bir şirkettir. Bu durum, 

artık yeni ve canlı bir görünüme sahip Aftermarket dergi-

mizin tasarımında da görülüyor. Adımızı artık standardize 

ettik: MAHLE Aftermarket news, artık MPULSE adını 

taşıyor. MPULSE, çevrimiçi baskı olarak 2016 sonbaha-

rından beri yayınlanmaktadır (mpulse.mahle.com). Gele-

cekte de araç servisiniz ile ilgili her şey hakkında sizi 

bilgilendirmeye devam edeceğiz. Araçlar ve işiniz ile ilgili 

pratik ipuçları, yararlı bilgiler, heyecan verici öyküler ve 

kampanyalar. Çünkü bizi harekete geçiren güç, sizlersi-

niz. Sizin için her gün daha hızlı ilerlemeye çalışıyoruz. 

Örnek vermek adına, ailenize ve müşterilerinize beş kat 

fazla koruma sunan yeni bir kabin hava filtresi geliştirdik. 

Ancak, biz MAHLE’de klima hakkında konuştuğumuzda, 

daima araç kabinindeki havadan daha fazlasını kastedi-

yoruz. Araçların klima ve sıcaklık yönetim sistemlerine 

katkıda bulunacak çok şey sunmaktayız - hem içten 

yanmalı motorlu araçlar için hem de elektrik motorlu 

araçlar için. Araç servislerine yeni satışlar sağlayacak 

konular, daha fazla bilgi: 4. sayfadan itibaren.

Ve şimdi size iyi okumalar dileriz!

Olaf Henning

MAHLE Aftermarket GmbH Genel Müdürü 

ve MAHLE Grubu Yönetim Kurulu Üyesi
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Odak noktası sıcaklık yönetim sistemleri // BAKIŞ AÇISI // 05

Kabin hava filtreleri, sıcaklık yönetim sistemleri ve klima servisi - 

kabin iklimi ve araç sıcaklıklarına ilişkin tüm konular sayesinde, araç 

servisleri iyi para kazanıyorlar. Tahrik türünden bağımsız. Bu gele-

cekte de böyle olacak. Bu sırada yanınızda güçlü bir iş ortağınız 

olacak: MAHLE Aftermarket. MPULSE, sizlere önemli ürün ve 

hizmetleri - ve çığır açan bir inovasyonu takdim eder: CareMetix®.

İLE 
İLGİLİ 
HER ŞEY



 SOĞUTMA İLE İLGİLİ HER ŞEY

Zararlı maddeleri filtreler, 

kokuyu nötralize eder

Yeni CareMetix® her ikisini de başarıyor. 

Aracınla yeni gübrelenmiş bir tarlanın yanın-

dan geçtiğini veya çok yoğun trafik tıkanıklı-

ğında durduğunu düşün - burnuna ne 

kokusu geliyor? Hiçbir şey! Kokuyu önleyen 

bir güvenlik duvarına sahip MAHLE filtre 

inovasyonu, gerçekten çok yönlüdür. 

MAHLE tarafından geliştirilen S5 geniş 

bant teknolojisi bunu mümkün kılmaktadır. 

Birbirine uyarlanmış beş özel katmandan 

oluşan bir kombinasyon, filtrenin etkinliğini 

hissedilir bir şekilde optimize eder. Bu, 

Stuttgart’taki Pragstraße’de test edildi: 

Çok yoğun bir trafik, bir rampada trafik 

ışıkları, metro durağı ve Wilhelma Hayvanat 

ve Botanik Bahçesi’nden gelen yoğun 

polen akımı, yeni filtreleri doruk noktasında 

zorlamalara maruz bırakmak için gereken 

koşulları sağlamıştır. 

Saatte 100.000 litre 

taze hava

CareMetix®, kurum, ince toz parçacıkları, 

alerjenler, bakteriler ve küf mantarı sporla-

rına ek olarak, kokuyu da filtreler. Ayrıca, 

bu gereklidir de, çünkü ortalama olarak 

yaklaşık 100.000 lt/sa’lik bir hava miktarı 

araç kabinine akmaktadır. Bu miktar, her 

gün işine araçla gidip gelen ve günde 

yaklaşık iki saat seyahat eden bir kişi için, 

yılda yaklaşık 50 milyon litre yapar. Kabin 

hava filtreleri, bir yılda veya 15.000 km’lik 

bir mesafede toplamda 35 gramdan fazla 

kirin araç kabini içine girmesine engel 

olurlar. Bu ise, kişinin akciğerlerine nüfuz 

etmeyen yaklaşık dört çorba kaşığı toz, 

kurum ve kir yığını demektir. İşte, doğru 

çalışan bir filtrenin ve düzenli filtre değişimi 

yapmanın önemi buradan anlaşılmaktadır. 

Artık hem müşterilerine daha fazla performans sunacak hem de sana daha 
yüksek satış rakamları sağlayacak bir kabin hava filtresi var: MAHLE’den 
CareMetix®. Kokuyu da ortadan kaldıran çok yönlü kabin hava filtresi.

Özellikle korunması gereken: 

Çocukların akciğerleri 

Gayet açıktır ki araç içerisinde bulunan 

herkesin parçacıklara karşı korunması 

gerekir. Ancak çocuklar söz konusu oldu-

ğunda bu özellikle önemlidir. Onların akci-

ğerleri henüz tam olarak gelişmemiştir ve 

dolayısıyla yüksek azot dioksit konsantras-

yonları uzun vadede onlara zarar verebilir. 

Buna ilave olarak, alerji sorunları hızla 

artmaktadır. Almanya’da yaklaşık 25 milyon 

insan bu sorundan etkilenmektedir. 

650.000 çocuk, alerjik astıma, yaklaşık bir 

milyonu ise saman nezlesine maruz kal-

maktadır. Özellikle çocuklu aileler için 

düzgün çalışan bir kabin hava filtresi bir 

zorunluluktur.

–
TEMİZ 
 HAVA 
 NAKİT 
 PARA
–



50 MİLYON

 LİTRE

Her gün yaklaşık iki saat araçla işine 

gidip gelen bir kişinin aracına giren 

hava miktarı yılda 50 milyon litredir. x6

BU, EN BÜYÜK İNSANLI BALON SINIFLARINDAN BİRİ OLAN ALTI ADET ZEPPELİN NT’NİN 

HACİM KAPASİTESİNE KARŞILIK GELİR (75 M UZUNLUĞUNDA, HACİM KAPASİTESİ: 8,43 MİLYON LİTRE).

Bir toz emiciden daha fazlası: MAHLE’den 

 CareMetix®, kabin hava filtreleri arasında bir 

 inovasyondur ve keskin kokuyu bile dışarıda tutar.

Yenilikçi S5 geniş bant teknolojisinin yapısı 

1) Yüksek performanslı parçacık filtresi katmanı 

2) Moleküler katman

3) Teknik aktif karbon katmanı 

4) Aktif karbonlu biyolojik işlev katmanı

5) Koruyucu katman
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 SOĞUTMA İLE İLGİLİ HER ŞEY

 TEMİZ
 HAVA 
 İLE 
 KAZAN-
 KAZAN



Müşteriler rahat nefes alacak 
CareMetix®, araca ait olmayan nesneleri engeller. Bu sayede, 

müşteriler nihayet kötü kokuya maruz kalmadan rahat nefes 

alabilir. Buna ek olarak, yeni filtre, aracın içinde sağlıklı ve insanı 

iyi hissettiren bir havanın oluşmasını sağlar. Bu, özellikle astımlı 

veya alerjisi olan kişiler için çok önemlidir. Ayrıca, ekstra bir gü-

venlik etkisi sağlar: Hapşırmak zorunda kalan bir kişi, otomatik 

olarak gözlerini kapatır ve bu, onun 80 km/sa’lik bir hızda seyre-

derken aracını 22 metre kör sürmesi demektir.

Araç servisleri derin nefes alır
Müşteriye sağladığı avantajlar, senin ve iş arkadaşların için de 

avantajlıdır: Çok yönlü kaygısız filtre CareMetix®, başlangıçta 

biraz daha fazla maliyet getirir, ancak sonuçta daha fazla kazan-

dırır. Komple paket olarak, hiçbir isteği karşılıksız bırakmaz ve 

ilave bir özellik olan koku nötrleştirmeyi doğrudan yaşarsınız. 

İnsanlar ince tozu algılamaz, ancak ortamda kötü kokuların olma-

ması, sağlık ve esenlik duygusu için bir nimettir, çünkü hoş olma-

yan kokular konsantrasyonu bozmakta ve hatta baş ağrısını 

tetikleyebilmektedir. Bunun senin için anlamı: Daha fazla müşteri 

memnuniyeti, daha yüksek ciro.

İNTERNETTE CareMetix® HAKKINDAKİ HER ŞEY

Yeni filtre inovasyonuna ilişkin daha fazla bilgiyi bulabileceğiniz adres caremetix.mahle.com

1.
POLENE 

KARŞI 

KORUMA

2.
KÜFE 

KARŞI 

KORUMA

3.
BAKTERİLERE 

KARŞI 

KORUMA

4.
KURUM VE 

İNCE TOZLARA 

KARŞI KORUMA

 +      5.
CareMetix® EKSTRA: 

KOKUYA 

KARŞI KORUMA
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CareMetix® İNOVASYONU: 

S5 GENİŞ BANT TEKNOLOJİSİ

GENEL TOPLAM: 
MEMNUN KALAN MÜŞTERİLER, 
ARTAN CİRO



 NO2
KÜÇÜMSEN-
MEYECEK 
BİR ZEHİR

  Kırmızı kahverengi, toksik, kokusuz ve aşındırıcı 

tahriş edici gaz 

  En yüksek değerler zemine yakın seviyelerdedir 

  Yanma esnasında (gaz, kömür, yağ) ortaya 

çıkar, bu nedenle motorlu araçların egzoz 

gazı bileşenidir

  Solunum borusu boyunca mukozal dokuya 

hasar verir ve gözleri tahriş eder. Sonuçlar, 

diğerlerinin yanı sıra nefes darlığı, öksürük, 

bronşit, akciğer ödemi, akciğer fonksiyon-

larının azalması, kalp ve damar hastalıkları, 

ölüm oranı artışıdır

  Uzun süreli solunması halinde, 10 - 40 μg / m³ 

konsantrasyonundan itibaren sağlığa zarar verir

Artan trafiğinin bir sonucu olarak, zararlı 

NO2 (azot dioksit) gazlarının konsantrasyo-

nu da artar. Heidelberg Üniversitesi, Çevre 

Fiziği Enstitüsü’nden Dr. Denis Pöhler ile 

araç kabinindeki hava kalitesi hakkında 

konuşuyoruz. 

MAHLE:  Bay Pöhler, herkes egzozdan 

çıkan NO2’den bahsediyor. Bunun 

yanında, araç kabinindeki yoğun bir 

NO2 yükü ne kadar sorunludur?

Dr. Denis Pöhler: Bugüne kadar, çevre 

ölçüm istasyonlarından gelen ölçüm de-

ğerleri odak noktasındaydı. Ne yazık ki, 

doğru ölçümler karmaşık ve pahalı oldu-

ğundan, şehirlerde bu istasyonlardan çok 

az sayıda bulunmaktadır. İç mekan düzen-

lemelerinde, özellikle araç kabinleriyle ilgili 

ölçüm verileri neredeyse hiç yoktur. Bura-

da, kesinlikle daha fazla araştırma yapmak 

gerekiyor. Azot oksitler, çevreden araç 

içine girer ve dışarıda olduğu gibi araç 

 SOĞUTMA İLE İLGİLİ HER ŞEY

Dr. Denis Pöhler ile söyleşi

Çevre uzmanı, Heidelberg Üniversitesi 

–
İYİ BİR FİLTRE 
 NE GETİRİR? 
  % 90  DAHA AZ 
 NO2
–
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içinde de sağlığa zararlıdır. Araç kabinin-

deki azot konsantrasyonu, önünüzde 

seyreden araçların egzozlarından çıkan 

emisyonlar nedeniyle özellikle yüksektir. 

Hatta, örneğin yolun yanındaki bir ölçüm 

istasyonundan ölçülen değerlerden bile 

belirgin derecede yüksektir. Dolayısıyla 

yoğun azot konsantrasyonu, sağlıkta 

bozulmalara neden olabilir. Standart kabin 

hava filtreleri, yani polen filtreleri ile bu 

maddeleri filtrelemek mümkün değildir.

MAHLE:  Yüksek miktarda NO2’ye 

maruz kalmanın sağlık üzerindeki 

etkisi nedir?

Dr. Denis Pöhler: Şimdiye kadar yapılan 

çalışmalar, ağırlıklı olarak astım, alerji, 

solunum fonksiyon bozuklukları, kalp 

damar hastalıkları gibi olumsuz uzun vadeli 

etkilere işaret etmektedir. Yüksek NO2 

konsantrasyonu, uzun vadede erken 

ölüme neden olabilir. Akciğerleri tamamen 

gelişmemiş olduğundan, özellikle çocuklar 

bu durumdan etkilenmektedir.

MAHLE: Araç sürücüleri, kendilerini 

nasıl koruyabilir? Havalandırmak çare 

olur mu veya araç içindeki NO2 kendi-

liğinden yeterince hızlı uçup gider mi?

Dr. Denis Pöhler: Hem evet, hem hayır. 

Araç kabinindeki NO2, yavaşça çözünür. 

Havalandırma deliğinden ve pencere 

açıldığında içeriye yeni NO2 nüfuz eder. 

Ancak, hiç havalandırmamak da önerilmez, 

çünkü aksi halde CO2 (karbondioksit) 

miktarı artar ve bu durum sürücünün 

konsantrasyonunu azaltır. Bununla birlikte, 

ağır yük bindirmeler söz konusu olduğun-

da, kısa süreli hava devridaim moduna 

geçmek gerekebilir. Bunun yanı sıra zararlı 

maddeyi azaltabilen iyi bir araç kabini 

havalandırma sistemine entegre edilebilir. 

Bu, şehir içinde ve metropol alanlarında 

özellikle önerilir, çünkü bu bölgelerde trafik 

yoğunluğu nedeniyle oluşan yüksek emis-

yonlar ve yoğun yapılaşma nedeniyle hava 

değişiminin azlığı söz konusudur. Ancak, 

aynı zamanda otoyollarda, şehirler arası 

yollarda ve her şeyden önce tünellerde, 

genellikle şehirdekinden çok daha yüksek 

miktarda konsantrasyon bulunur.

MAHLE: Uygun bir kabin hava filtresi 

kullanmak ne kadar önemli?

Dr. Denis Pöhler: Çok önemli. Bu, araç 

içindeki NO2 yükünü azaltmak için en etkili 

yöntemdir. Genelde, bu filtreler konvansiyo-

nel filtrelerden yalnızca birkaç Euro daha 

pahalıdır. Bununla birlikte, sağladıkları etki 

çok değerlidir. Yüksek nitelikli filtreler, NO2 

yükünün % 90 oranında azaltılmasını sağlar. 

Ucuz aktif karbon filtrelerle yalnızca % 10’luk 

bir kısmi düşüş gerçekleştiğini ölçmüştük. 

MAHLE: Sayın Dr. Pöhler, bu söyleşi 

için size teşekkür ederiz.

“Yüksek kaliteli bir filtre, 
çocuk sağlığı için vazgeçilmezdir.”



EN İYİ KLİ 
 İÇİN YEŞİL 

İNTERNETTEN DEĞERLİ DESTEKLER VE İPUÇLARI

Montaj videosu, MAHLE’nin YouTube kanalında izlenebilir. Komple başlangıç 

ürün paketleri ve mahle-aftermarket.com’daki montaj kılavuzlarına genel bakış

Eylül 2017’den itibaren: 
MAHLE Original klima 
kompresörleri satışa 
sunuluyor.

 SOĞUTMA İLE İLGİLİ HER ŞEY

KLİMA KOMPRESÖRÜ: 

İKLİMLENDİRMENİN KALBİ

Araç iklimlendirme sisteminin özü olan 

klima kompresörü, genellikle araç motoru 

tarafından V oluklu veya V profilli kayış 

üzerinden çalıştırılır. Bu kompresör, gaz 

haldeki soğutucu maddeyi sıkıştırır ve 

kondensere aktarır, sıkıştırılmış gaz bura-

da basınç kaybeder ve soğur. Kusursuz 

çalışan bir kompresör, aracın kabininde 

sıcaklığın optimum seviyede kalmasını 

sağlar.

MAHLE Aftermarket, MAHLE Original 

markası altında kapsamlı bir klima kompre-

sörü portföyü sunuyor. Bunun arkasında, 

tüm araç üreticileri için teknoloji partneri 

olan MAHLE’nin sıcaklık yönetim sistemi 

alanındaki teknik bilgisi ve deneyimi bulu-

nuyor.



 MA 
 IŞIK

Klima kompresörleri // BAKIŞ AÇISI // 13

BUNLARI 
BİLMELİ-
SİNİZ

›  Başlangıç paketi bile pazarınız için tüm önemli 

uygulamaları içermektedir; bu paket, yaklaşık 

70 milyon binek aracı ve transporteri ve ayrıca 

Avrupa, Ortadoğu ve Afrika’daki en gözde ticari 

araçları kapsar. 

›  Yeni klima kompresörlerini her zamanki distribü-

törlerinizden tedarik edebilirsiniz.

›  MAHLE Original markası altında iki farklı ürün 

sınıfı vardır: IAM standardı ve bunun yanı sıra en 

yüksek performans ve kalite gereksinimleri için 

bir premium program.

›  Artık bir “klima uzmanı” olarak müşterilerinize çok 

yönlü kaygısız paketi sunabilirsiniz: Klima komp-

resörleri, klima servisi ve kabin hava filtresi.

YAŞAMSAL ÖNEMDE: 

KLİMA DEVRİDAİMİNİN BAKIMI

Klima kompresörü, bir “kullanım ömrü bileşeni” olarak tasarlan-

mıştır. Bununla birlikte, klima devridaiminin bakımı yetersiz veya 

hatalı yapılırsa, kompresör hasarı oluşabilir. Bu durumda, içeriye 

nüfuz eden nem veya yağ eksikliği, klima kompresörüne zarar 

verebilir. Rahatsız edici gürültüye ek olarak, soğutma performansı 

da düşer: Klima cihazının tamamen bozulması bile söz konusudur 

ve klima kompresörünün değiştirilmesi gerekebilir.



MAHLE Aftermarket, sizi klima 
cihazlarının kurtarıcısı yapıyor. 
MAHLE’nin yeni klima komp-
resörleri ile müşterilerinize 
yenilmez bir 3’lü takım suna-
bilirsiniz. Klima kompresörü, 
klima ünitesi ve kabin hava filt-
resinin mükemmel etkileşimi, 
aracın kullanım ömrü boyunca 
optimum seviyede bir iklimlen-
dirme sağlar. 

Klima kompresörleri 
Orijinal tedarikçi kalitesindeki klima komp-

resörlerimiz, çevre koşulları doğru olduğu 

sürece güvenilir performans sunar. Bunu 

garanti etmek için, size iki güçlü oyuncu 

daha gönderiyoruz.

–
KLİMA 
 CİHAZI 
 İÇİN ÜÇ 
 KAT 
 KORUMA
–

 SOĞUTMA İLE İLGİLİ HER ŞEY



KIŞ AYLARINDA 
KLİMA CİHAZI MI? 
SAÇMA MI? 
YOO, AKSİNE 
ÇOK ZEKİCE!

›  Kompresör çalışırken, tüm parçalar klima devri-

daimindeki yağ ile yağlanır. Contalar ve hortumlar 

esnek kalırlar. 

›  Klima cihazı, ayrıca sürücü ve yolcular için net 

görüş sağlar. Havanın içerdiği nem, evaporatörün 

yüzeyinde yoğunlaşır. Bu, pencerelerin buğulan-

masını önler ve trafik emniyetini arttırır.

›  Buzlanma endişesine gerek yok. Klima cihaz-

larının çoğu, 4 °C’nin altındaki dış sıcaklıklarda 

otomatik olarak devre dışı kalır. Bu, bir ısı sensörü 

tarafından sağlanmaktadır.

›  İster kış, ister yaz olsun: Klima cihazını, varış 

 noktasına ulaşmadan 5 ila 10 dakika önce 

kapatın. Böylece evaporatörün kuruması sağlanır 

ve bakteri oluşumu en aza indirilir.

Klima servis cihazları 
MAHLE Aftermarket, klima devridaiminin 

bakımını güvenilir ve doğru olarak gerçek-

leştirmek adına size doğru servis cihazları 

sunar, örneğin soğutucu madde devridai-

minin yıkanması için. Çünkü soğutucu 

madde, kompresör için yaşamsal öneme 

sahip soğutucu madde yağını taşıyan 

akışkandır. 
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Kabin hava filtreleri 
MAHLE Aftermarket’in yüksek nitelikli 

kabin hava filtreleri, klima kompresörünün 

uzun süreli performansını garanti eder. 

Klima cihazını ve ısıtıcıyı kirlenmeden ve 

onarılması mümkün olmayan hasarlardan 

korurlar. 



ROU’NUN 
SAĞLADIĞI 
AVANTAJLAR:

›  Güvenli bir çalışma: Risksiz, güve-

nilir ve verimli geri kazanım işlemi 

›  Kullanımı kolaydır: Hafif, kompakt 

ve taşınabilir bir cihaz

›  Hemen servis: Ek kaynak kullanı-

mına gerek yoktur 

›  Otomatik: Tüm proses kendiliğin-

den işler

Muhtemelen tehlikeyi biliyorsun: Son zamanlarda, 
farklı soğutma maddeleri birbiriyle karıştırıldığından, 
klima cihazındaki kirlenme artmaktadır. MAHLE’nin 
yeni özel cihazı “Recovery Only Unit/ROU” (yalnızca 
geri kazanım ünitesi), güvenli soğutucu madde geri 
kazanımı için basit bir çözüm sağlamaktadır.

ÇOK SICAK BİR KONU: 

Cuma öğle sonrası. Mesai bitiminden 

hemen önce. Şimdi hızlı bir klima servisi 

daha yapıyorsun ve sonra eve gidebilirsin. 

Öyle sanıyorsun! Önceden kestiremediğin 

bir şey var: Soğutucu madde kirlenmiş. 

Analiz cihazı, klima servis cihazının soğu-

tucu maddeyi emmesine izin vermiyor ve 

al sana bir problem. Soğutucu madde 

geri kazanımı şimdiye kadar sorunlu bir 

süreçti: Klima sistemlerinden çıkan kirlen-

miş ve bilinmeyen soğutucu madde, 

kolaylıkla yanıcı hale gelebilmekte, hatta 

patlayabilmektedir. Buna ilave olarak, 

yakın geçmişte kirlilikler artmaktadır. 

Bunun nedeni: 1 Ocak 2017’den bu yana 

farklı maddelerin dolaşıma girmiş olması-

dır. Bu tarihten önce trafik ruhsatı almış 

araçlarda soğutucu madde R134a bulun-

makta ve bu tarihten itibaren trafiğe yeni 

çıkan tüm araçlarda ve 3,5 ton’a kadar 

olan transporterlerde soğutucu madde 

R1234yf kullanılması talep edilmektedir. 

Yanlış bir uygulama, bir karışıklığa neden 

olabilmektedir.

–
SOĞUTUCU MADDE
 GERİ KAZANIMI
–
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ROU NASIL ÇALIŞIR?

›  İlk önce, klima servis cihazının yüksek ve alçak 

basınç hortumlarını, servis bağlantıları yoluyla 

ROU’daki ilgili bağlantılara bağlıyorsun

›  Ardından, araç klima cihazını ROU bağlantıları ile 

birleştiriyorsun

›  Cihazı çalıştırıyorsun: ROU, kirlenmiş veya 

bilinmeyen soğutucu maddeyi tamamen bir dahili 

geri dönüşüm kabına emiyor

›  Toplanan bilinmeyen soğutucu madde, bir geri 

dönüşüm şişesine aktarılabilir ve daha sonra 

bertaraf edilebilir

30 dakikada daha fazla güvenlik 

Servisten önce soğutucu madde analizi yaptırmak gereklidir. 

Soğutucu madde, yalnızca asgari % 92 ila % 95 saflıkta oldu-

ğunda normal emilebilir. Kirlenme söz konusu ise, bu işlem 

gerçekleşmez. Tam da bu durum için, rahat, hızlı ve her şeyden 

önce güvenli bir çözüm geliştirdik. Özel cihazımız “Recovery Only 

Unit/ROU” (yalnızca geri kazanım ünitesi), elektriksiz çalışır ve 

dolayısıyla işletim sırasında kıvılcım oluşmaz. ROU ile gaz karışı-

mını, - ilave yardımcı veya işletme malzemeler kullanmana gerek 

olmadan ve neredeyse hiç kalıntı bırakmadan - yaklaşık 30 daki-

ka içinde kolayca ve güvenli bir şekilde geri kazanabilirsin. Bura-

da yalnızca klima servis cihazına ve ROU’ya ihtiyacın olacak. 

Bunun senin için anlamı, iş yerinde güvenliğin sağlanması ve 

müşterilerin için ise olası bir tam hasarın önlenmesidir.



Soğutucu madde dolumunda kesin miktara dikkat 
edilmesi gerektiğini biliyor muydun? Ancak, işte o 
zaman klima cihazı en iyi şekilde çalışır ve kullanım 
ömrü olumsuz etkilenmez. ArcticPRO® ACX serisi 
klima servis cihazları ile doğru dolum miktarını tut-
turmak artık bir çocuk oyuncağı.

–
HÜNERLİ 
 BİR 
 CİHAZ 
–

“Yaklaşık olarak”, tam da yanlış tercihtir. 

Düzgün çalışan bir klima cihazının en 

önemli özelliklerinden biri de soğutucu 

madde miktarıdır: Çok fazlası da kötüdür, 

çok azı da. Küçülerek güçlenme konsepti 

nedeniyle tam dolum miktarının olası 

sapması, günümüzde yalnızca maksimum 

+/- 15 gram kadardır. Bu değer aşılırsa 

veya bu seviyesinin altına inilirse, kompre-

sör hasar görebilir. Klima servis cihazları-

mızla güvenli taraftasın: ArcticPRO® ACX 

serisinde, örneğin bakım gerektirmeyen 

soğutucu maddenin ölçüm toleransı, 

yalnızca +/- 5 gramdır. Bu demektir ki: 

Dolum hassasiyetine kolayca erişebilecek-

sin ve müşterin senden memnun kalmaya 

devam edecek.



DOĞRU DOLUM 
MİKTARINI 
SAĞLAMAK 
İÇİN 5 İPUCU
›  Araca özgü klima verilerinin temini: Bu sayede, 

servisten önce, cihazda yeterli soğutucu madde 

olup olmadığını görebilirsin

›  Klima servis cihazının bağlanması: Hortum bağlan-

tılarının servis bağlantılarına sıkıca oturduğundan 

ve böylece soğutucu maddenin fark etmeden 

çevreye kaçamayacağından emin ol

›  Vakumla çekme işlemini başlat ve sonuna kadar 

çalışmasını sağla, böylece soğutucu maddenin 

tamamı emilecektir

›  Sistem çalışırken yüksek ve alçak basıncı kontrol et

›  Kritik çevresel koşullarda (dış hava sıcaklıkları 

<10 °C veya >50 °C), klima cihazını araç üreticisi-

nin gerekliliklerine göre ayarla

Çok fazla soğutucu madde miktarındaki 

riskler

›  Soğutucu hatlarının veya hortumlarının 

yarılması

›  Diğer tesisat bileşenlerinin şişip çatlaması

›  Sistemde sıcaklık artışı

›  Kompresör yağı, yağlama kalitesini 

kaybeder

Çok az soğutucu madde miktarındaki 

riskler

›  Aşırı çalışma performansı ve buna bağlı 

mekanik aşınma nedeniyle kompresöre 

aşırı yük binmesi

›  Soğutucu madde yağının yetersiz dola-

şımı

›  Sürekli yüksek çalışma sıcaklıkları nede-

niyle kompresör yağının yanması

5  G
R

A
M Dolum miktarı 300-500 gram olan ArcticPRO® ACX 

serisindeki maksimum sapma, yalnızca 5 gramdır. 

Bu, 20 sentin ağırlığından daha azdır.
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AŞIRI 
SEKSİ
Kendisi, sektöründe en başarılı tuning uzmanlarından 
biridir ve her zaman havalı bir sözü vardır. Röportaj-
da, PS profesyoneli JP, MAHLE ile yapmakta olduğu 
işbirliğinden ve pistonlarımıza duyduğu sempatiden 
bahsediyor.



MAHLE: İlk kez ne zaman MAHLE 

ürünleriyle temasa geçtin?

JP: MAHLE ile ilk kez, henüz Porsche’de 

eğitimime devam ederken tanışmıştım. 

Orada parçalar ve bileşenler elbette en 

iyisidir.

MAHLE: MAHLE pistonlarının kalite-

sinden neden bu kadar eminsin? 

JP: Seri üretim parçalarından çok daha 

yüksek bir performansa sahip tuning araç-

larında bile, MAHLE pistonları, sözde 

“tuning pistonlarından” daha iyi performans 

sergiliyor. MAHLE’de standart zaten en üst 

düzeyde. Pistonlar 900 HP’ye kadar ulaşa-

biliyor, örneğin Porsche ve BMW M6’da 

standart olarak takılanlar gibi. İşte bu, 

pistonları aşırı seksi yapıyor.

MAHLE: Şimdiye dek gerçekleştirmiş 

olduğun tuning projelerinden hangisi 

senin için en büyük meydan okumaydı? 

JP: Nissan Skyline GT-R’nin RB26 motorları, 

bana çok fazla para, zaman ve sinir kaybı-

na neden oldu! Bu motorlar çok narin ve 

hassastır - en küçük hata bile büyük, ciddi 

olumsuz sonuçlara yol açabilir. 

MAHLE: Hangi tuning projesi senin için 

henüz gerçekleşmemiş bir rüyadır?

JP: Bir BMW E30 M3’ü yeniden yapılandır-

mak ve teknik açıdan iyi bir duruma getirmek.

MAHLE: JP Performance’da tipik bir 

çalışma haftası nasıl geçiyor? 

JP: Maalesef, bizim haftamız o kadar 

doludur ki benim bu konudaki yanıtım, 

bu görüşme için çok uzun olacaktır.

MAHLE: Senden, MAHLE ile birlikte 

yeni projeler bekleyebilir miyiz? 

JP: Kesinlikle evet. Bir sonraki proje 

neredeyse başlangıç aşamasında. MAHLE 

ile birlikte yapabileceklerimiz o kadar çok 

şey var ki, belki MPULSE okuyucuları da 

bize harika fikirler verebilirler. 
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JP VE 
MAHLE

›  “JP Performance”daki “JP” olarak daha çok 

tanınan Jean Pierre Kraemer, 1 milyonun üze-

rindeki takipçisi ile otomotiv aleminin en başarılı 

YouTuber’larından biridir.

›  Rahat tavrı, kapsamlı uzmanlık bilgisiyle kendisine 

hayran bırakmakta ve kaliteye büyük önem 

vermektedir.

›  Bu durum, JP ile MAHLE arasındaki sıkı işbirliğini 

açıklamaktadır.

›  JP, örn. Golf VII, Nissan Skyline GT-R veya 

Audi A4 B5 gibi projelerinde MAHLE pistonlarını 

kullanmaktadır.

BİR TUNİNG UZMANI İNTERNETİ FETHEDİYOR

JP hakkında daha fazla bilgiyi mpulse.mahle.com adresinde bulmak 

mümkün; JP’nin tüm videoları ise YouTube kanalında (JP Performance).



Geçen yıl, MAHLE bileşenleri hakkındaki 

tutkusunu uzman kişi olarak anlattığı 360 

derecelik bir video çektik; bu videoyu 

seyrederken sen de adeta aracın içinde, 

JP’nin hemen yanında oturabiliyorsun.

JP ve MAHLE, bir yıldır 
tuning sektöründe iş 
ortağıdır. İşte burada 
güçlü işbirliğimizden 
bazı izlenimleri görüyor-
sun. Daha birçok fazla 
havalı proje planlanıyor. 
Hiçbir eylemi kaçırmak 
istemiyorsan, Facebook, 
YouTube ve MPULSE’de 
JP ve MAHLE’yi takip et!

–
HARİKA 
 BİR YIL 
 YAĞLI 
 PİSTONLAR 
–



JP // TER VE BENZİN // 23

Frankfurt’taki Automechanika’da JP, 

kendi Golf VII’si ile MAHLE test standında 

canlı olarak yayındaydı ve MAHLE 

Motorsport pistonlarını nasıl 500 HP’ye 

ayarladığını anlattı.

İMZALI MOTOR 
SPORLARI 
PİSTONLARI 
KAZANIN!

JP, MAHLE pistonları için duy-

duğu aşkı bize metal üzerine 

itiraf etti - bunu dört MAHLE 

Motorsport pistonuna kendi 

imzasıyla belgeledi. Ve biz de 

bunları sadece MPULSE oku-

yucularının kazanabileceği bir 

çekiliş ile sunuyoruz. Sadece 

aşağıdaki soruyu yanıtlaman 

yeterli. Bütün doğru gönderiler 

arasından dört talihliyi kurayla 

belirleyeceğiz. Konu kısmında 

“MAHLE - Aşırı Seksi” şeklinde 

belirterek, yanıtını 15 Ekim 2017 

tarihine kadar 

mpulse@mahle.com adresine 

gönder, eğer şansın biraz yaver 

giderse, imzalı bir Motorsport 

pistonuna sahip olacaksın. 

Kampanya hakkında daha fazla 

bilgiyi mpulse.mahle.com 

adresinde bulabilirsin.

360 derece videomuzda, test sürüşü 

sırasında JP'ye eşlik eden MAHLE 

stajerinin adı nedir? ?¿
 



 ARAÇ 
SERVİSİNİZİN 
BAŞARISI 
İÇİN
KATKILARIMIZ

WE ARE MAHLE

Biz, MAHLE Aftermarket’iz. Tek bir 
hedefe odaklanmış 1.600 çalışan: 
Bu hedef, araç servisiniz için daha 
fazla başarıdır. Bunun için her gün 
elimizden gelen her şeyi veriyoruz. 
Daha iyi ürünler, daha hızlı lojistik 
ve kapsamlı hizmetler için. 

Ürünlerimizin arkasında duruyoruz. Bu ve bir sonraki MPULSE 

sayısında bazı iş arkadaşlarımızı sana şahsen tanıtmak istiyoruz. 

Başlangıcı, ürün alanlarındaki profesyonellerimiz yapıyor. Orijinal 

tedarikçi kalitesinde yaklaşık 150.000 yedek parça içeren MAHLE 

Aftermarket ürün portföyünün arkasında işte bu profesyoneller 

bulunmakta, senin için ve müşterilerin için portföyümüzü sürekli 

geliştirmektedir. 
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Rakamlarla MAHLE Aftermarket

 ›› 25
TESİS

 ›› % 100
ORİJİNAL EKİPMAN KALİTESİ

 ›› 25.000
SATIŞ ORTAĞI

 ›› 140 +
MOTOR VE ARAÇ ÜRETİCİSİ 

(MÜŞTERİ OLARAK)

 ›› 1.600
PERSONEL

 ›› 150.000
YEDEK PARÇA



–
SENİN
 ARAÇ 
 SERVİSİN 
 İÇİN 
 6 ÖNEMLİ 
 KONU
–

WE ARE MAHLE



TEMİZ 
PERFOR-
MANS 
FİLTRELER

Steffen Dassler 

Motor Sistemleri ve Bileşenleri, 

Filtrasyon, Motor Çevre Birimleri 

Ürün Yönetim Müdürü 

“Motor, her aracın kalbidir. Ödün 

vermeyen performans için yalnızca 

en iyisi yeterince iyidir. Beni, her gün 

her şeyi vermeye yönlendiren, işte bu 

olgudur. Bundan emin olabilirsiniz.”

HER ŞEY 
MÜKEMMEL 
 ÇALIŞIYOR 
MOTOR 
PARÇALARI

Motor parçaları portföyümüz:

Pistonlar, piston segmanları, 

kayar yataklar, silindir gömlekleri, 

supap bileşenleri, contalar, kitler

Michael Gaier 

Sıcaklık Yönetim Sistemleri ve 

Ürün Yönetim Müdürü 

“Araçlarda optimum sıcaklıkları garanti 

eden harika bir ürün portföyümüz var 

- bundan hem motor teknolojisi, hem 

de yeni klima kompresörlerimiz saye-

sinde araçtaki yolcular yararlanmakta.”

HER ZAMAN 
SERİN KALIN 
 TERMOSTATLAR 
VE KLİMA 
KOMPRESÖRLERİ

Sıcaklık yönetim sistemi portföyümüz:

Soğutma sıvısı termostatları, yağ termostatları, 

egzoz gazı kontrolü, termal devre kesiciler, termal 

sensörler, klima kompresörleri

0301
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Jürgen Fath 

Kabin Hava Filtreleri Ürün Müdürü

“Sloganım: Herkes için sağlıklı hava. Bu 

nedenle pazardaki en iyi kabin hava 

filtreleri için mücadele ediyorum; polen 

ve kötü kokuların dışarıda kalması ve 

müşterilerinizin rahat nefes alabilmesi 

için çalışıyorum.”

Filtre portföyümüz: 

Hava filtreleri, yağ filtreleri, 

hava kurutucu kartuşları, 

yakıt filtreleri, 

kabin hava filtreleri



MAHLE ÜRÜNLERİNE İLİŞKİN 

SORULARINIZ MI VAR?

E-posta: info@mahle-aftermarket.com

Telefon: +49 (0) 711-501-0

ELEKTRİK 
VE 
VERİMLİLİK 
MEKATRONİK

Renate Reisser-Fueller 

Mekatronik Orta Avrupa Kilit Müşteri 

Yöneticisi 

“Bizde yok, yok. Sizler için daima doğru 

parçayı arayıp bulurum. Memnun 

olabilmeniz için imkânsızı mümkün 

kılarım.”

Dirk König 

Turboşarj Ürün Yönetimi Müdürü

“Kalite, güven yaratır. MAHLE’de biz, 

kalite ürünler üretiyoruz ve bu da 

beni her zaman tam gaz vermeye 

yöneltiyor, bu yüzden MAHLE’ye 

% 100’e güvenebilirsiniz.”

Helmut Häussermann 

Klima Servis Cihazları Ürün Müdürü 

ve Teknik Destek

“MAHLE ACX ile her zaman serin 

kalın. Araç servisindeki çalışmaları-

nızı profesyonel çözümlerle daha 

kolay hale getirmek için her gün 

çalışıyorum.”

TAM 
GÜÇ 
TURBOŞARJ

Turboşarjlar ve bileşenleri portföyümüz:

Turboşarjlar ve turboşarj montaj setleri, 

turboşarj yağ hatları, 

orta ve büyük boy turboşarj kitleri

SERVİS 
ÇOK KOLAY 
ARAÇ SERVİSİ 
DONANIMLARI

Araç servisi donanımı portföyümüz:

ArcticPRO® (klima servis cihazları), 

FluidPRO® (otomatik şanzıman yıkama cihazları), 

NitroPRO® (nitrojen ile lastik şişirme cihazları), 

TechPRO® (arıza teşhis cihazları)

Mekatronik portföyümüz:

Alternatörler, marş dinamoları, 

elektrikli tahrik sistemleri
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BİLGİ, 
AVANTAJLAR 
YARATIR

Kendi alanında uzman olan sensin. Bunun öyle kalabil-

mesi adına, senin için sürekli en yeni bilgileri bulundu-

ruyoruz. İster videolar, ister afişler veya broşürler olsun 

- seni güncel tutmak için her şeyi sağlıyoruz. Yapman 

gereken tek şey, seçmek.

HER ZAMAN GÜNCEL: 
TECHNİCAL MESSENGER’IMIZ

Kesinlikle spam değil - şuna bir bak, hayran kalacaksın! 

Her dört ile altı haftada bir kez, sana en güncel teknik ipuçlarını 

sunuyoruz: Güç aktarma sistemleri, filtrasyon, sıcaklık yönetim 

sistemleri ve mekatronik hakkında.

Nerede mi? mahle-aftermarket.com adresinde, e-bülten de 

mevcut (Technical Messenger’da Ürünler ve Hizmetler yazı 

başlığında çevrimiçi kayıt olun), MPULSE Online

ARAÇ SERVİSİNE RENK KATAR:
TEKNİK AFİŞLERİMİZ

Ancak, teknik afişlerimizle duvarına biraz değişiklik getirebilirsin. 

İster 3 kademeli bir poster (sökme - inceleme - montaj), ister 

hasarlardan kaçınma ile ilgili posterler olsun, duvarlarını yoğun 

bilgiyle süsleyebilirsin.

Nerede mi? mahle-aftermarket.com adresindeki internet 

sitemizde, Ürünler ve Hizmetler altında, ürünün ilgili yükleme 

merkezinde 

KİM HASAR GÖRMÜŞSE … 
HASAR BROŞÜRLERİMİZ

Sana birçok problemin nedenlerini ve daha da önemlisi en 

yaygın arızalardan nasıl kaçınacağını anlatıyoruz. Birçok dilde, 

aynı zamanda e-kağıt olarak yazdırılabilir hasar broşürlerimiz 

mevcuttur. 

Nerede mi? mahle-aftermarket.com adresindeki internet 

sitemizin yükleme merkezinde

ADIM ADIM: 
MONTAJ KILAVUZLARIMIZ

Montaj ipuçları ve montaj kılavuzları - bizde her ikisini de bula-

bilirsin. Montaj sırasında neyin önemli olduğunu sana ayrıntılı 

olarak gösteriyoruz. Her şeyin hatasız yürümesi için. 

Nerede mi? mahle.aftermarket.com adresindeki internet 

sitemizde, Ürünler ve Hizmetler altında, ürünün ilgili yükleme 

merkezinde 

GÖZ ZEVKİ İÇİN:
MONTAJ VİDEOLARIMIZ

Bilgi, can sıkıcı olmak zorunda değil. Montaj videolarımız, 

eğlencelidir ve aynı zamanda öğreticidir. Ve en önemlisi: 

Açıkça ve kolay anlaşılır şekilde nasıl yapıldığını gösterirler.

Nerede mi? YouTube MAHLE Aftermarket kanalında ve 

MPULSE Online’da (yazı başlığı “Bakış açısı”)

UZMANLARDAN ÖĞRENİN: 
EĞİTİM KURSLARIMIZ

Bilgi tazeleme, geliştirme eğitimi, yeni öğrenme - teknik 

uzmanlarımızla her zaman güncel kalacaksın. Sana, motor 

çevresindeki hasarlardan kaçınma konusuyla ilgili kompakt 

teori ve pratik bilgi sunuyor ve aynı zamanda egzoz gazı 

turboşarjlarındaki analiz, teşhis ve doğru montajı gösteriyo-

ruz. Bize haber ver, hemen sana uğrayalım.

Nerede mi? mahle-aftermarket.com adresindeki internet 

sitemizde, Eğitimler ve Etkinlikler altındaki Ürünler ve Hizmetler 

bölümünde



Tedarik edemiyorsan, söz verme: 
Burada, araçlarla ilgili yeni ürün-
lerimiz gösteriyoruz. Daha iyi, 
daha verimli, daha gelişmiş. 
Diğer yeni ürünler ve ayrıntılı 
bilgi için: mpulse.mahle.com 
(yazı başlığı: Yeni ürünler).

Araç tipi: 

Binek araç

Araç modelleri: 

Audi (A1, A3, Q3, TT), Seat (Altea, Ibiza V, 

Leon, Toledo III, Toledo IV), Skoda (Fabia, 

Octavia, Roomster, Superb, Yeti), 

VW (Caddy II, Caddy III, EOS, Golf V, 

Golf VI, Golf VII, Golf Sportsvan, Golf 

Plus, Jetta III, Jetta IV, New Beetle, 

Passat, CC, Scirocco, Tiguan, Touran)

Özellikler: 

Kompresör kimlik no: DELPHI CVC6 

(6 pistonlu Compact Variable 

Compressor)

Ürün tanımı: 

ACP 1

Araç tipi: 

Transporterler

Araç modelleri: 

Mercedes-Benz 

(Viano, Sprinter, Vito)

Özellikler: 

Soğutma galerili ve segman 

taşıyıcılı, pim delik burçlu ve 

EvoGlide kaplamalı pistonlar

Ürün tanımı: 

001 PI 00166 000

Araç tipi: 

Ticari araçlar

Araç modelleri: 

IVECO (Euromover, 

Eurotech, Stralis, Trakker)

Ürün tanımı: 

007 WN 79 01

Araç tipi: 

Ticari araç

Araç modelleri: 

VOLVO (FM 460, FH 460, FMX 460)

Özellikler: 

Kit, grafit kaplamalı, fosfatlanmış 

MonoWeld® piston ve silindirik 

perdahlı silindir gömleği içerir

Ürün tanımı: 

037 AY 00144 090

›› KLİMA KOMPRESÖRÜ

›› PİSTON

›› SİLİNDİR GÖMLEĞİ

›› KİT

–
YENİ 
ÜRÜNLER 
–



Araç tipi: 

Motosiklet 

Araç modelleri: 

BMW (R 1200 R, R Classic, RT)

Ürün tanımı: 

TH 56 87

Araç tipi: 

Binek araçlar

Araç modelleri: 

Audi (A1, A3, Q2), Seat (Ibiza), 

Skoda (Octavia), VW (Caddy, Golf, Up)

Özellikler: 

İki kıvrımlı körük, yuvarlak bir açıklık 

ile donatılmış köpüklü ağ ile 

birleştirilmiştir.

Ürün tanımı: 

LX 4246

Araç tipi: 

Binek araçlar

Araç modelleri:

Audi (A6, C6, R8)

Özellikler: 

Bizim CareMetix® 

Minidemonstrator’umuz 

da kullanılmaktadır

Ürün tanımı:

LAO 239/S

Araç tipi: 

NRMM (Non Road Mobile Machinery) 

Tarım ve iş makineleri

Araç modelleri: 

FPT/CLAAS traktörleri (ARION 410, 

ARION 420, ARION 430, ARION 440, 

ARION 450, ARION 460, ARION 550)

Özellikler: 

ARION 550’de dört silindirli ve 

4,5 litrelik silindir hacmine sahip bir 

158 PS gücünde DPS motoru bulunur

Ürün tanımı: 

MG 693

Araç tipi: 

NRMM (Non Road Mobile Machinery) 

Tarım ve iş makineleri

Araç modelleri: 

Kohler/JCB Midibagger 

(85Z-1, 86C-1 TAB, 86C-1)

Özellikler: 

Monte edilen motorlar 

(Kohler KDI, KDW, LDW)

Ürün tanımı: 

MS 732

Araç tipi: 

Ticari araçlar

Araç modelleri: 

MAN (MAN TGS 18.320, 

MAN TGA 18.350)

Ürün tanımı: 

228TC17808000

›› KABİN HAVA FİLTRELERİ

›› TURBOŞARJLAR

›› HAVA FİLTRELERİ

›› MARŞ DİNAMOLARI

›› GÖVDE TERMOSTATI ›› ALTERNATÖRLER
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MAHLE, senin işin için iki katı performans sergili-
yor – bir taraftan içten yanmalı motorlar alanında 
optimum ürünler, diğer taraftan giderek artan 
elektrikli ulaşım araçları için geleceğe yönelik bir 
ürün portföyü ile. 

İÇTEN YANMALI MOTORLAR İÇİN 

TAM GAZ

İçten yanmalı motorların zamanı henüz 

geçmiş değil. Bu alanda hâlâ büyük bir 

iyileştirme potansiyeli mevcut. Gerçi, şehir 

içi dağıtım trafiğindeki binek araçlar ve hafif 

ticari araçlarda elektrikli ve hibrit tahrikli 

sistem teknolojilerinin kullanımı giderek 

önem kazanıyor. Ancak, bu teknolojilerin 

yakın gelecekte içten yanmalı motorların 

yerini alabileceğimizi pek düşünemiyoruz. 

Hibrit araçlar bile bu motorları kullanmadan 

edemiyor. Buna ek olarak: Kısa ve orta 

vadede ağır ticari araçlar için başka bir 

alternatif de yok.

DAHA İYİ. DAHA VERİMLİ. 

ÇEVRE DOSTU.

İçten yanmalı motor, önümüzde yıllarda da 

mobilite konusunda önde gelen teknoloji 

olmaya devam edecek ve dolayısıyla ona-

rım ve bakım işiniz için en önemli gelir 

kaynağı olarak kalacaktır. Sektöründe 

teknoloji lideri olan MAHLE, size daha iyi ve 

daha ekonomik çözümler sunmak adına, 

içten yanmalı motor alanındaki araştırma ve 

geliştirme çalışmalarına devam etmektedir.

–
ÇİFTE 
 GÜÇLE 
 GELECEĞE 
 DOĞRU 
–
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TİCARİ ARAÇLAR İÇİN 
YENİ MARŞ MOTORLARI 
VE ALTERNATÖRLER

›  2017 yılının ortalarından itibaren, en büyük on 

üreticinin ağır ticari araçlarına yönelik genişletilmiş 

ürün portföyü

›  26 yepyeni MAHLE Original marş motoru

›  23 yepyeni MAHLE Original alternatör 

›  Bu portföy, Avrupa ve Afrika’daki tüm ağır ticari 

araçların % 70’ini kapsamaktadır

ELEKTRİKLİ ULAŞIM ARAÇLARI İÇİN 

TAM ENERJİ

MAHLE, yalnızca içten yanmalı motor 

alanında değil, aynı zamanda elektrikli 

ulaşım araçları alanında da bir uzman 

olarak senin yanındadır. Örneğin batarya 

yönetimi teknolojisinde, MAHLE öncü bir 

kuruluştur. Bu yılın başında, termoelektrik 

alanına da girmiş bulunmaktayız. Bu 

teknoloji ile ısı, elektrik enerjisine ve elekt-

rik enerjisi ise soğutmaya veya ısıya dö-

nüştürülmektedir. Bu sayede, elektriksel 

menzili olumsuz bir şekilde etkilemeksizin, 

elektrikli araçların iç mekânlarını şimdiye 

kadar olandan çok daha etkili bir şekilde 

ısıtmak adına çözümler üretmemiz gele-

cekte mümkün olacaktır. 

DAHA FAZLA ELEKTRONİK 

DAHA FAZLA MEKATRONİK

Buna ek olarak, önümüzdeki yıllarda 

elektronik ve mekatronik sektöründeki 

faaliyetlerimizi önemli ölçüde artıracağız. 

MAHLE sana, gerek binek araçlar ve iki 

tekerli araçlar için tahrik ünitesi olarak, 

gerekse elektrikli klima kompresörleri gibi 

yardımcı ünitelerin elektrifikasyonu için 

kullanılmak üzere, sürekli daha geniş bir 

elektrik motoru portföyü sunmaktadır.

“Önümüzdeki yıllarda elektronik ve 
mekatronik sektöründeki faaliyetlerimizi 
önemli ölçüde artıracağız.”
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TURBO HIZINDA, KOLAY MONTAJ

Montaj videosunu MAHLE’nin YouTube kanalında bulabilirsin.

MAHLE TURBOŞARJLARI 
İLE İLGİLİ GERÇEKLER

›  Yalnızca orijinal ekipman standartlarında tasar-

lanmakta ve üretilmekte

›  Hızlı ve kolay montaj için hassas ayarlanmış 

bağlantılar ve kesin ölçüler

›  Binek araçlar, transporterler, ağır vasıta ve gaz 

uygulamaları portföyünün güncel pazar kapsama 

oranı yaklaşık. % 65

›  Verimli ve düşük maliyetli bir onarım için komple 

turbo şarj setleri 

›  Dünya çapında hızlı yedek parça temini için 

küresel satış ağı

GELECEKTE DE: MADE BY MAHLE / MAHLE TARAFINDAN 

ÜRETİLMİŞTİR

MAHLE Aftermarket’te neredeyse on yıldır çeşitli araçlar için tur-

boşarjlar geliştiriyoruz. Ve gelecekte de senin için bundan daha 

fazlasını öneriyor olacağız: MAHLE Aftermarket, ağır hizmet tipi 

araçlar, transporterler, tarım ve iş makineleri portföyünü daha da 

genişletiyor. 

MAHLE’de, montaj setleri de dahil olmak üzere çok çeşitli araçlar için 

yüksek performanslı turboşarj temin edilirsin.

Hızlı teslim edilir, hızlı 
monte edilir - MAHLE 
turboşarjları ile araçla-
rın en son hızla tekrar 
yollara geri dönmesini 
sağlarsın.

EN SON HIZLA SENDE

Turboşarjda bir arıza olursa, artık hiç 

bir şey çalışmaz. Ve bu kabul edile-

mez bir durumdur! İşte bu nedenle, 

MAHLE turboşarjlarımızın senin araç 

servisine ve dolayısıyla müşterilerine 

daha kısa zamanda ulaşabilmesi için 

yeni bir yol bulduk: Ürünlerimizi bu 

yılın sonuna kadar daha fazla bayi 

üzerinden satışa sunacağız. Gerekli 

her şey tek elden: Yağ hatlarından 

montaj setlerine ve yağ ve hava 

filtrelerine varıncaya dek, temiz ve 

uygun maliyetli bir değişim için 

ihtiyaç duyduğun her şeyi 

MAHLE’den temin edilirsin.

DAHA FAZLA ÜRÜN, 

DAHA FAZLA İPUCU, 

DAHA FAZLA BAŞARI

İyi ürünlere sahip olmak önemli bir 

faktördür. Ancak, bir diğer faktör ise 

iyi bilgilerdir. MAHLE, bu bağlamda 

da sana daha etkili destek olmak 

istiyor. Araç servisleri için pratik 

eğitim kurslarımız, kapsamlı ipuçları 

içeren montaj videoları ve Technical 

Messenger’ler sayesinde, kafandaki 

hiç bir soru yanıtsız kalmayacak. 

Böylece kendini ve araç servisini 

turbolayabileceksin!

–
HERKES 
 İÇİN 
 DAHA 
 FAZLA 
 TURBO 
–
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KİM ACX’E LAYIKSA, ACX ONA GİDECEK

›  Fiyakalı bir ACX 150 klima servis cihazı ve 15 havalı MAHLE kol saati

›  Ve ilave olarak, kazanan araç servisi ile ilgili kapsamlı bir makale 

2018 Mart sayısında yer alacak

KATILIM KOŞULLARINI MPULSE.MAHLE.COM ADRESİNDE 

BULABİLİRSİNİZ

Son gönderim tarihi 27 Ekim 2017. Kazanıp kazanmadığınızı Kasım 

ayında öğrenebilirsiniz. Bol şans!

Ve başvurmak işte bu kadar kolay:

›  Araç servisinizi bir kulise çevirin ve tüm servis ekibini sahneye çağırın. 

›  Bir fotoğraf veya bir video çekin ve bununla bize neden en havalı araç servisi olduğunuzu gösterin

›  Ve konu kısmında “En havalı biziz” şeklinde belirterek, katkılarınızı Facebook üzerinden veya 

e-posta yoluyla mpulse@mahle.com adresine gönderin.

BİRİNCİLİK 
ÖDÜLÜ

–
EN HAVALI 
 ARAÇ SERVİSİ 
 SİZ OLUN 
–
Kaldırma platformu kahramanları: Şimdi katılın.
Yolların lideri sizsiniz. Eski araçlara yeni bir soluk veren 

sizlersiniz. “Yaşamak için severek çalışıyorsunuz ”; 

mekanikerin tutkusu işte budur. Artık bir şeylerin size 

geri dönmesinin zamanı geldi: MAHLE, gezegenin en 

havalı araç servisini arıyor. Pek çok ayrıcalıklı özellikle-

riyle birlikte MAHLE’nin bireysel olarak donatılmış bir 

ACX 150 klima servis cihazını ve daha başka değerli 

ödülleri kazanabilirsiniz. İlk 3 araç servisi, katkılarıyla 

birlikte mpulse.mahle.com adresinde takdim edilecek. 

İlave olarak, kazanan araç servisi ile ilgili kapsamlı bir 

makale 2018 Mart sayısında yer alacak.



Bir aracın modeli ne kadar eskiyse, 
ilgili yedek parçalar da o kadar zor 
bulunur. İşe yarar parçalar için aynı 
model bir aracı sökmek, kişinin 
kendi aracını tekrar kullanılır duruma 
getirmek için uyguladığı yaygın bir 
yöntemdir. MAHLE artık “Klasik Seri” 
ile rağbet gören böyle parçaları eski 
orijinal tasarım çizimlerini baz alarak 
üretmektedir.

Niko Johannidis, 

MAHLE Aftermarket 

Orta Avrupa Satış Müdürü

–
ESKİ 
 PARÇALAR, 
 YENİDEN 
 ÜRETİLİYOR
–



MAHLE klasik seri // MAHLE INSİDE // 39

KLASİK MODEL 
ARAÇ BAKIMI - 
KOLAYLAŞTI-
RILDI

Aniden kapının önünde  klasik 

model bir araç dursa ve sürücü bir 

yedek parçaya ihtiyacı  olduğunu 

söylese, ne yaparsın? İlk önce 

müşterilerine bir çay  verirsin. 

Sonra, ilgili bölüm için kataloğa 

veya mahle-aftermarket.com 

adresindeki çevrimiçi kataloğa 

bakarsın.

   Beş bölümde klasik model 

araç restorasyonu 

Geçtiğimiz aylarda bir Jaguar 

Mark 2’nin restorasyonuna 

eşlik ettik ve filme aldık.

Öykünün tamamı, beş bölüm halinde 

mpulse.mahle.com adresindeki 

TER VE BENZİN bölümünde.

Niko Johannidis, Almanya’daki 4,4 milyon 

klasik model araç tutkunundan biridir. 

Otomobil efsanelerini tutkuyla seven biri. 

Araçlar, 30 yıldan daha yaşlı olmalılar. 

Ancak, o zaman klasik model araç sayılır-

lar. 14-29 yaşları arasındaki araçlar, 

“youngtimer” (modern klasik araç) olarak 

görülmektedir. Yaş ilerledikçe, eski demir 

tekrar parlamaya başlıyor. Klasik model 

araçlar bizi büyülüyor. İçlerinde çok çeşitli 

hikayeler saklıdır ve bize o zamanki sürüş 

deneyimini yaşatırlar. Dolayısıyla, bu paza-

rın patlama yapması şaşırtıcı değil: 2008 

yılında 280.000 adet nostaljik hazine sandığı 

ruhsat almıştı, 2015 yılında ise bu rakam 

490.000’i bulmuştur ve trend yükselmeye 

devam ediyor. Giderek daha nadiren 

görülen yedek parçalara olan talebin 

artmasının nedeni de budur. MAHLE Orta 

Avrupa Satış Müdürü Niko, bunu kendi 

deneyimlerinden biliyor: “Yedek parça 

bulmak zor ve çoğu zaman çok pahalı. Bu 

araçların bakım gereksinimleri yüksek 

olduğundan zaman ve çaba gerekiyor.” 

Klasik Seri, efsanelerin yaşamasını 

sağlar

Sen ve klasik model araç tutkunu müşteri-

lerin, ilgili parçaları kolayca tedarik edebile-

siniz diye Klasik Seri’yi oluşturduk. Bu 

gruptaki üretim, eski araçların yedek parça-

ları alanında uzmanlaşmıştır. Orijinal tasarım 

çizimlerine dayanarak, en eski araçlar için 

bile yedek parçalar üretiyoruz. Yalnızca 

MAHLE Aftermarket’te 10.000’den fazla 

ürün belgesi mevcuttur. Klasik Seri, şu an 

itibariyle yaklaşık 1.000 araç modeli için 

pistonlar, silindirler ve kitler içermektedir. 

2017 yılının sonuna kadar ürün gamımızı 

genişletiyoruz. Piston segmanları, valfler, 

kayar yataklar, filtreler, termostatlar ve marş 

motorları/alternatörler planlanmıştır - hem 

oldtimer’lar, hem de youngtimer’lar için.

“Ortamın güzelliği, bir 
topluluk olmasından kay-
naklanıyor. Aynı ilgi alanına 
sahip kişilerden oluşan bir 
topluluk. Burada bizi büyü-
leyen şey, araçların güzelliği 
ve o “eski” teknoloji. Bunlar, 
bakımlarını hâlâ kendiniz 
yapabileceğiniz araçlar.”



Dünyanın ilk CO2 klima cihazı

Ateşe dayanıklı, uygun fiyatlı ve çevre dostu 

- bunlar CO2 soğutucu maddeli R744’ün 

avantajlarıdır. MAHLE, önemli bir Alman 

otomobil üreticisinin siparişi üzerine, buna 

uygun bir klima cihazı geliştirdi. Seçkin lüks 

modellerde hâlihazırda seri üretimde. Bu yıl 

da başka bir büyük orijinal ekipman imalat-

çısı (OEM) geliyor. 

Klima cihazlarındaki CO2, R134a / 

R1234yf’e kıyasla 15 kat daha yüksek 

basınç gerektirir. Ve gaz molekülleri daha 

küçük olduğundan, sistem, zahmetli bir 

şekilde sızdırmaz hale getirilmektedir. 

MAHLE’nin çözümü, bu gereklilikleri 

mükemmel şekilde yerine getirmekte ve 

ayrıca elektrikli araçlarda da kullanılabil-

mektedir. 

Klasik araç sevenler için film önerimiz

Geçtiğimiz aylarda, MPULSE’de bir 

Jaguar Mark 2’nin çevrimiçi restorasyo-

nunu sinematik bir şekilde izledik. Yoğun 

teknik bilgi, tutku ve MAHLE ürünleri 

sayesinde kedinin tekrar mırıldanmasını 

sağladık. Öykünün tamamı beş bölüm 

halinde mpulse.mahle.com adresinde

MAHLE, Agritechnica’da 

Hamburg’daki dünyanın en büyük tarım-

sal teknoloji fuarını ziyaret etmeyi mi 

planlıyorsunuz? Öyleyse mutlaka 

MAHLE’ye bir uğramalısınız! 12-18 

Kasım tarihleri arasında, tarım makineleri 

ve traktörler için yepyeni marş motorları 

ve alternatörler sergiliyoruz. Bizi Hol, 

Stand C29’da bulabilirsiniz.

Dört MPULSE okuru M Festivalinde 

Dört şanslı MPULSE okurunu “Yeşil 

Cehenneme” gönderdik - onlar Nür-

burgring’deki BMW’nin M Festivalinde 

bir hafta süren adrenalin ve yarış 

ateşine katıldılar. 24 saatlik yarışa ek 

olarak, helikopter uçuşları, canlı eğ-

lence ve box turları da vardı. Bir daha-

ki sefere siz de kazanmak isterseniz, 

mpulse.mahle.com adresinden çok 

sayıdaki etkinliklerimiz ve çekilişlerimiz 

hakkında düzenli olarak bilgi edinmeli-

siniz. 

Son haberler, en güncel haberler ve 
daha başka ne varsa.

–
ARTYAKICI 
–
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Andraz Sanabor, Valentina Bongiovanni, Jens Knorn

METİN VE TASARIM:

bilekjaeger GmbH & Co. KG, Stuttgart

YABANCI DİL YÖNETİMİ: 

Target Languages GmbH

FOTOĞRAFLAR: 

bilekjaeger GmbH & Co. KG, Stuttgart; 

MAHLE Aftermarket GmbH, Stuttgart; 

Blühdorn GmbH, Stuttgart; KD Busch, Fellbach; 

 SkyscreamArts e. K., Würzburg; Truck Sport 

Lutz  Bernau GmbH; Deniz Saylan  Photographer, 

BFF Professional, Stuttgart S. 4/5; Universität 

Heidelberg, S. 11; iStock.com/Sjo, S. 26; 

grandeduc/Depositphotos.com, S. 29; 

Simgeler, www.flaticon.com üzerinde Freepik 

tarafından oluşturulmuştur; 

RubberBallProductions/Brand X Pictures/

Getty Images, S. 34

REPRODÜKSİYON: 

Appel Grafik Stuttgart GmbH, Stuttgart

BASKI VE DAĞITIM: 

studiodruck GmbH, Nürtingen

YAYINLANMA ŞEKLİ: 

yılda iki kez, Mart ve Eylül aylarında

Artık MPULSE dergisini almak istemiyorsan, gelecekte 

geçerli olmak üzere, kişisel verilerinin reklam amaçlı 

kullanılmasına dilediğin zaman itiraz edebilirsin. Bunun 

için lütfen mpulse@mahle.com adresine kısa bir mesaj 

gönder.

Tüm hakları saklıdır. Kısmen de olsa her türlü yeniden 

baskı ve yayınlama, elektronik ortamlarda da, sadece 

MAHLE Aftermarket GmbH firmasının yazılı izni ile 

gerçekleştirilebilir. Daha fazla bilgi ve yetkili baskı 

şablonları: MAHLE satış ortağınız üzerinden temin 

edilebilir.

Yolların kralı

Aşınma olmadan 

dünya etrafında 30 

tur. Güç hücresi 

üniteleri, ağır vasıta 

motorlarını formda 

tutuyor. Hem de 

uzun ömürlü!

Nürnbergring’de 

Truck Grand Prix

Bizimle birlikte Lutz 

Bernau yarış ekibi 

kulisinin arkasına bir 

göz atın.

Sahte ürünlere 

karşı mücadele

Üzerinde MAHLE 

yazıyorsa, içinde de 

MAHLE olmalı.

VE BUNLARLA YETİNMEYEN HERKES İÇİN - 
HAYDİ İNTERNETE! MPULSE.MAHLE.COM



ŞİMDİ HIZLI BİR ŞEKİLDE İNTERNETE!
MPULSE.MAHLE.COM
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